РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2007г.

№32-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.01.2005г. №4-нр

«О порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г. Долгопрудный и оплате за содержание детей в них»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05.12.2006г. №207-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части государственной поддержки граждан, имеющих детей», в соответствии с Уставом г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 28.01.2005г. №4-нр «О порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г. Долгопрудный и оплате за содержание детей в них»:
- абзац 2 пункта 4 после слова «опека» дополнить словами «а также детям с туберкулезной интоксикацией».

2. Действие настоящего нормативного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2007.
3. Настоящее нормативное решение подлежит опубликованию в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

16.05.07г.